O

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Annonce des jours de tir

Département fédéral de la défense,
de la protection de la population et des sports DDPS

Armée suisse
Commandement de I'Instruction cdmt instr

Année:

Numéro de la société FST:

Numéro de la société DDPS Fusil:

Numéro de la société DDPS Pistolet:

Société de tir:

2025
1.22.0.02.296
22.2.215.104

Vully-Salavaux, La Gachette du Seyvaux

Date

16.04.2025

26.04.2025

07.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

14.05.2025

21.05.2025

29.05.2025

18.06.2025

De

18:30

10:00

18:30

09:00

13:00

18:30

18:30

18:30

18:30

20:30

12:00

20:30

12:15

19:00

20:30

20:30

20:30

21:00

Discipline

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Type

TR

OoP

TR

Autres

Autres

TR

OP

TR

TR

Evénement
Entrainement
Programme obligatoire
Entrainement

Tir d'Abbaye

Tir d'Abbaye
Entrainement
Programme obligatoire
Entrainement

Entrainement

Lieu / Emplacement

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand



Vully-Salavaux, La Gachette du Seyvaux

Date

25.06.2025

13.08.2025

20.08.2025

13.09.2025

28.09.2025

Annonce des jours de tir

De

18:00

18:30

18:30

09:00

10:00

19:00

21:00

21:00

12:15

16:30

Discipline

G300

G300

G300

G300

G300

Type

Autres

TR

OoP

Autres

Autres

Evénement

Tir du comité

Entrainement

Programme obligatoire

Finale de coupe et tir des vétérans

Tir de clbture

2/2

Lieu / Emplacement

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand

Stand de Villars-le-Grand



