

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports DDPS **Armée suisse** Commandement de l'Instruction cdmt instr

## Annonce des jours de tir

Année:

Numéro de la société FST: Numéro de la société DDPS Fusil: Numéro de la société DDPS Pistolet: Société de tir: 2025 1.22.0.02.296

1.22.0.02.296

Vully-Salavaux, La Gâchette du Seyvaux

Date	De	À	Discipline	Туре	Événement	Lieu / Emplacement
16.04.2025	18:30	20:30	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand
26.04.2025	10:00	12:00	G300	OP	Programme obligatoire	Stand de Villars-le-Grand
07.05.2025	18:30	20:30	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand
10.05.2025	09:00	12:15	G300	Autres	Tir d'Abbaye	Stand de Villars-le-Grand
10.05.2025	13:00	19:00	G300	Autres	Tir d'Abbaye	Stand de Villars-le-Grand
14.05.2025	18:30	20:30	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand
21.05.2025	18:30	20:30	G300	OP	Programme obligatoire	Stand de Villars-le-Grand
29.05.2025	18:30	20:30	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand
18.06.2025	18:30	21:00	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand

Date	De	À	Discipline	Туре	Événement	Lieu / Emplacement
25.06.2025	18:00	19:00	G300	Autres	Tir du comité	Stand de Villars-le-Grand
13.08.2025	18:30	21:00	G300	TR	Entraînement	Stand de Villars-le-Grand
20.08.2025	18:30	21:00	G300	OP	Programme obligatoire	Stand de Villars-le-Grand
13.09.2025	09:00	12:15	G300	Autres	Finale de coupe et tir des vétérans	Stand de Villars-le-Grand
28.09.2025	10:00	16:30	G300	Autres	Tir de clôture	Stand de Villars-le-Grand

2/2